Eus q p salute humani generis
carnē gloriose vgis marie assu
mere dignat⁹ es: ⁊ ipsaz sine macula cō
cipiendā ante secula in matrē p̄eligisti:
pcedē ppicius vt q de ei⁹ pceptione que
fuit n̄e redēptionis necnō tempoz ple
nitudis exordiū letamur: ei⁹ iercessio
nibus ab instantib⁹ periculis: ⁊ a morte
ppetua p̄seruemur. Qui viuis.

Gaude vgo p̄cipes Gude clausa par
turies. Gaude nato resurgēte. Gaude
illo ascendēte. Gaude celo colocata pa
cem nobis da beata. Et sis nobis aduo
cata. Apud deū virgo pia. **D**rem⁹.

Eus qui de b̄tē marie virgis vte
ro verbū tuū āgelo nunciāte car
nem suscipere voluisti p̄sta supplicibus
tuis: vt q vere eā dei genitricē credim⁹

ei⁹ apd te itercessione⁹ adiuuem⁹. p eū
dem p̄pm domi. Ad tertiam.

Deus in adiutorium. ne ad adi. hy⁹.

Donceptio laudabilis ab angelo:
nūciata. Marie tā laudabilis in
spectu p̄seruata. Est vnde venerabi-
lis ecclesia illustrata Et in suis miracu-
lis et laudib⁹ honorata. an. Conceptio
tua dei genitrix vgo gaudiū annūcia-
uit i vniuersomundo. v In p̄spectu al-
tissimi. xc. R. Dei genitrix. M Dr.

Deus qui p̄ salute humani gene-
ris carnē gloriose viginis marie
assumere dignat⁹ es: t ipsam sine ma-
culā p̄cipiendā ante secula in matrē pre-
leegisti p̄cede ppicius: vt q̄ de ei⁹ p̄cepti-
one q̄ fuit nře redēptionis necnō tempo-
rum plenitudinis exordiū letamur: ei⁹
piis intercessionib⁹ ab instatibus peri-
culis r̄a morte ppetua p̄seruem⁹. Perd.

Ad septam. **D**eus in adiutorium.
ne ad adiuuandum. C Hy⁹.

Ave regina celor⁹ inter oēs mitissi-
ma. Ave dec⁹ angelor⁹ inter oēs

Et in medio senti-
orum agnum ha-
bentem cornua se-
ptem. Apoc st. 5.

Ecce aperuissit
librum iii anima-
lia. viii. senio-
res habentesci. 5.

Ro.

III

puscherrima. Similiter et archangelorum
omni laude dignissima quaecepta vicior
sine labe purissima. an. Conceptio tua
dei genitrix virgo gaudiū annūciauit
in uniuerso mundo. b. In cōspectu altissi
mi immaculata permanisti. R. Dei geni
trix intercede pro nobis. **D**remus.

Deus quod pro salute humani generis
carnē gloriose virginis marie assu
mere dignatus es: et ipsa; sine macula cō
cipienda ante secula in matrē p̄eligiſti:
pcedē ppicius ut quod de eius pceptione que
fuit n̄ē redēptionis necnō tempor p̄le
nitudis exordiū letamur: eius intercessio
nibus ab instantib⁹ periculis: et amore
ppetua p̄seruemur. Qui vivis.

Ad nonam de conceptione.

Oeus in adiutorium. **N**on ad. **H**y.
Tum corpus et viscera quod dñm por
tanerunt. Virginalia ubera quip
summet lactauerunt. Beata sint et opa
tua et qui crediderunt. Que sine labe cō
cepta post et ante remanserunt. an. Con
ceptio tua. ec. **D**ix. **E**cce quod pro salute. ec.